Mnn!Í'in°=!lo Municipal, bem como fundamentado pela Lei OrçamentáriaMunicipal N 0664, de 11 de Dezembro de 2024, combinado com o artigo 43. inciso 1 da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA:

91 nr . T Orçamento do Município um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$21.355,0/' (Vinte e Um Mil, Trezentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Cinqüenta e Sete Centavos), para reforçar
as dotaçoes abaixo discriminadas: pata iciuiv^ai

2.07.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - S.M.S.
10.301.2007.2025 MANTER ATIVIDADES DE ATENÇÃO PRIMÃRIA EM SAÚDE

3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 14 734 10